

No. EXPEDIENTE

CORAASAN-DAF-CM-2021-0064

Fecha de emisión: 10/9/2021

Cooperación de Acueducto y Alcantarillado de Santiago

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CORAASAN-2021-00234**

Descripción: **Adquisición de materiales de ferretería**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Everper, SRL**

RNC: **132299027**

Nombre comercial: **Everper, SRL**

Domicilio comercial: **George Washington esq. Calle Alma Mater, Condominio Marbella Oeste,
10103 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-576-9395**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **458,024.08**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4014261 2	ADAPTADOR HEMBRA 1/2 PVC	12,000.00	UD	6.10	73,200.00		13,176.00	0.00	86,376.00
2	4014261 2	ADAPTADOR HEMBRA 3/4 PVC SCH-40	10,000.00	UD	7.62	76,200.00		13,716.00	0.00	89,916.00
3	4014261 2	Adaptado macho 1/2 pvc sch-40	12,000.00	UD	3.05	36,600.00		6,588.00	0.00	43,188.00
4	4014261 2	ADAPTADOR, MACHO 13/4PVC SCH- 40	10,000.00	UD	5.33	53,300.00		9,594.00	0.00	62,894.00
5	4014261 2	ADAPTADOR MACHO 1 SCH -40 PRESION	1,000.00	UD	9.91	9,910.00		1,783.80	0.00	11,693.80
6	4014261 2	ADAPTADOR MACHO 4 PVC SCH-40 PRRSION	10.00	UD	85.40	854.00		153.72	0.00	1,007.72
7	4014230 1	ANILLO LISO 1 1/2PCV SCH- 40 PRESION	100.00	UD	8.38	838.00		150.84	0.00	988.84
8	4014230 1	ANILLO LISA1 PVC SCH-40 PRESION	500.00	UD	8.38	4,190.00		754.20	0.00	4,944.20
9	4014230 1	ANILLO LISO3/4 PVC SCH-40 PRESION	6,000.00	UD	4.57	27,420.00		4,935.60	0.00	32,355.60
11	4014231 3	TAPON COPA DE 1 1/2 PVC SCH-40 PRESIÓN	500.00	UD	9.15	4,575.00		823.50	0.00	5,398.50
12	4014231 3	TAPON COPA DE 1 PVC SCH-40 PRESION	1,000.00	UD	6.10	6,100.00		1,098.00	0.00	7,198.00
14	4014231 3	TAPON COPA 4 PVC SCH-40	50.00	UD	68.64	3,432.00		617.76	0.00	4,049.76
16	4014260 4	CODP DE 1/2 *90 GALVANIZAD O	1,000.00	UD	12.20	12,200.00		2,196.00	0.00	14,396.00
18	4014260 4	CODO DE 2*90 PVC SCH-40	100.00	UD	41.94	4,194.00		754.92	0.00	4,948.92

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
19	40142604	CODO DE 3/4 *90 PVC SCH-90	8,000.00	UD	7.62	60,960.00		10,972.80	0.00	71,932.80
21	40142605	T DE 3/4* 3/4 PVC SCH-40	1,000.00	UD	12.20	12,200.00		2,196.00	0.00	14,396.00
22	40142605	T DE 1 1/2*1 1/2 PVCC SCH-40	100.00	UD	19.83	1,983.00		356.94	0.00	2,339.94

Subtotal RD\$	388,156.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	69,868.08
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	458,024.08

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido